NAP

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111651 Fecha: 07/12/2021
Asiento N° 5184 Compromiso N° 1181

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 200.00 ¢

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 07 de Diciembre del 2021

Z

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Pago por la liquidacién de autorizacién
para cumplimiento de servicios Institucionales No,362-DOP del 18-10-2021, por
trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, a
partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias continuas en calidad de
Operador, CP 111103, se paga 20 dias.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 509018446 MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 200.00 /

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,2580.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

ﬂ ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL D
ctor Fin {-% Subd De Contabilidad Subd 2 Referenci:
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Gobierno Auténomo Descentralizado

.mpo Provincial de Napo

Py Qemaieotie SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M

ORDEN DE PAGO N° 111651

7 de diciembre de 2021
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

$200.00 /

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Pago por la liquidacién de autorizacidén para cumplimiento de servicios
Institucionales No,362-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-
Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante
de las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, a partir del 24 de septiembre
del 2021 por 22 dias continuas en calidad de Operador, CP 111103, se paga 20
dias.

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
I/




GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

N"j\po LIQUIDACION DE VIATICOS

Tojranda Do

COMPROMISO Nro.: 1181

FECHA: 03/12/2021

BENEFICIARIO: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.362-DOP de fecha
171/09/2021
LUGAR : Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO H $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la médxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 362-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionade, e
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 362-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de centrol de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos G Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
pesados) Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 |a nombre y cédula del servidor (a). i Factura NO. 1076 del 15/10/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj ;
5 blafstrco v Del 24 de septiembre al 15 de octubre/2021
De fecha octubre 20 /2021 legalizado por Dr. Luis
g i g Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
6 |Certificacién de asistencla ¥ Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21 dias
continuos
2 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la & ;gg;ﬂ?:ggfs gﬂg?ebgieugﬁ,midogrpzofdeiLS di
Comision del supervisor o Jefe inmediato. trabajo Y pop
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Oyacachi por 21 dias continuos
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

QQWQW
SORE—

Paulina P;

Nro.dedias| 5 |y gel vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |8 225.00
Suma total del viitico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 111103
VALOR A PAGAR: $ 200.00
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST]

(
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1181

Certificacién No: 989 _
Transaccién No: 11753 /
Fecha: 30/11/2021
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacidén: Cédula 1500429202

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No,362-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, de
acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias
continuas de jornada del sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 138,668.14
Total => 750.00 138,668.14

¥t TRENE MATILDE
f LEDESMA LLANDA

=2 Firmado slsctrénicamsnte por
i CLAUDIA MARIBEL
A MAMALLACTA TAPUY

(3¢ ROGEL

MW Firmado electrénicamsnte
sty JHON XAVIER
%ot CHICHANDA

por:

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
30/11/2021 10:17 Pagina 1/1
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 989
Transaccién No: 1706
Fecha: 30/11/2021 .
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 989.En atencién al informe de liquida.de la solicitud de autorizacién

para cumplimiento de servicios Institucionales No,362-DOP del 18-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total =>| -37.50
|
\
CAnx

. Firmado slectrénicamente por
- CLAUDIA MARIBEL

- MAMALLACTA TAPUY
[ £

RE. Firmado slectréaicaments pac

JHON XAVIER

wii§ CHICHANDA
eyt ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

30/11/2021 10:16

Pagina 1/1

S




Cevt. 589

sm‘\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
B INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 362-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO PR RADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA Ummg&%gf IEVIENGCELADE
gggﬁg(—) PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh mm} (dd-mm-aa (hh:mm)

-MOSQUI:RA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO OP!:RADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 03
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDALI. No. 05
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

‘ SALIDA LLEGADA
AUTA FECHA HORA FECHA HORA
[ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

NOMBRE DE
TRANSPORTE

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL *Z(‘{__ g],mgq U228 )&= V\O-Z2c2) }}HQ

|
|
Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLK:!TANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE’[_.\AU“I‘DAD

- SOLICITANTE
| Ciog,
; a

el b 70
_éiiggﬁé%; h C 2y
Otlando Mosqueya M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

_OPERADO _ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios insﬂmdomles.
| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nc
autorice. ™.

« Do fin, existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

au‘iorl;ab@n quedaran insubsistentes

= Elinfofme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
T 4 dlasd‘e cumplido el servicio institucional
. Ing. J [ 4 /| ‘Esta prohibido ﬁnnceﬁer servicios institucionales durante los dias de descanso
. DIRECTOR AD NISTRATI ‘Q -{“obligatorio, corf-exespcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales {

‘1~
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e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
362-DOP 18/10/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
8:QggCHI- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°362 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA Excavadora Hyundai N° 17,se dispone
trasladarse a la parroquia Oyacachi Cantén Chaco, a realizar trabajos de mantenimiento
y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

24092021 /~
» Me traslade desde el Tena hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos de
@ mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia

Oyat;d‘ii Cantén el Chaco.

25-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajé[S horas. CAA/CEZ
. 4D
26-09-2021 0 9

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo-6 horas.
27-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
® trabajo 8 horas.

28-09-2021/

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi - Cangahua se
@ trabajo 8 horas.

1)

2O X ’59[5@ p— 750,00




29092021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajé 8 horas.

/

30-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo,8 horas.

01-10-2021

» PERMISO POR ASUNTOS SINDICALES ( ELECCION DE LA NUEVA DIRECTIVA DE SIDGAPRON)
O » QUEDO EN LA MAQUINA EL COMPANERO FERNANDO MURNOZ.
02-10-2021

» Minadoy a’rgado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
8 trabajé 8 horas.

03-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo’§ horas.

' 4
04-10-2021 /

%

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabaj/c')s’horas.

05-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo-8 horas.
06-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabays'horas.

07-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trab?ﬁ horas.

08-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacg}ﬂ"— Cangahua se

(@ ?/d |y

09-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

10-10-2021/

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 06 horas.




11102021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de |a via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajé 8 horas.

12-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

13-10-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajé 8 horas.

14-10-2021/
r Minado/y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trab77 8 horas.
15-10-2021 | @
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabajo 4 horas.
» Retorno a la ciudad del Tena.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 24 - 09 - 2021 15 -10-2021 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:28 17:02 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno -
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA b HORA k- HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
OYACACHI- 07:28 17:02
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 24/09/2021 ) 15/10/2021 ’
OYACACHI -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADQ:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

aUPSAL

. ORLANDO SANTIAGO MOéQUERA ALTAMIRANO
NOMBRE: opgRADOR DE MAQUINARIA PESADA

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RES FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA | _ RESPONSABLE DE LA UNIDAD
o Y
z "
: = b aw 400 y
A5 profeuty O
- KT e 1R
R L B W T
\a}(}‘ Tejlendo Desarrol \‘:\“'
v \?‘V‘. b
Ing. Josué Borja Alvarez” apyms',.

DIRECTOR ADMINISTRATIV!
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




W\

Maquinaria

S L O AUTONOMO DECKH

rttengsfe 3

NTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

OBSERVACIONES ¥ NOVEDADES.................

NCMBRE DEL DPEnAD(m:....@.B—!:f’t.‘?:’.QQ...MQ;,Q.E:,E&&..

———

(--{v

S

et L L T T .
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

simg

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

Cl: 1500429202 Cod. 261

() SFr2amerz021 26:157
Sat 25/09/2021 06:32 / ntrada
@ pat 2500972021 16:34/ / 5 alida
un 26/09/2021 06:35 |/ 5 alida 7
/[pun 2670872021 06:35 _ 751 Faltda
@ | Bun 26/09/2021 06:35 /7 5 Entrada
Bun 26/09/2021 17:31 (/ 5 Entrada 7/
(‘ on 27/09/2021 06:29 / 15 Entrada
@ Mon 27/09/2021 16:36 {1 s alida //
/[Tue 2810972027 06:21 }/ o 5 | ntrada /
@ \[Tue 2810872021 1639 . v P, 5 | Falida 7
<Wed 290972021 06:24 v i 5 l Fntrada/ 3
@ Wed 2010672021 16:43 J,/ 5 ‘ Salida //
/Thu 30/09/2021 06:35 / 15 l Entrada/"
@ Thu 30/09/2021 16:33 V; 15 Kalida //
@ at 02/10/2021 0621 7 15 Entrada /
@ at 02/10/2021 16:51 /// 15 alida / )
un 03/10/2021 06:30 / P 15 ntrada /
@ "5 0377072027 1645 // 5 alida //
] Mon 04/10/2021 06:07 ¥ / 15 ntrada /°
C@ “\Mion 0471072021 17:13 75 alida
¢ Tue 05/10/2021 06:31 '/ P 15 { nlrada’/7 P
@ fTue 05/10/2021 16:35 C i [Balida //
Wed 06/10/2021 06:26 o/ 15 ntrada”
@ Wed 06/10/2021 16:33 {/ 15 [Balida /;/ r
Thu 07/10/2021 06:28 ) 5 nirada // ‘“ ""r_vpl_ )
S T —h st Ty,
ri 08/10/2021 16:32 /7 5 nirada “~ @}(f
Sat 09/10/2021 06:19 15 u'edav’ %_‘
Sat 09/10/2021 17:43 17 5 alida /
S 1077072021 0627 W7 _ 5 nirada V
Sun 10/10/2021 17:51 ¢/ 15 alida
--Eon11.'10/2021 16:38 _*: 15 alida -
’ fue 12/10/202106:28 /" 15 ntrada 7
(lé\' Ge 12/10/2027 16.33 ,// 5 aiida //
Ww&unmom AT 3 3 e
fThu 14/10/2021 06:22 i 15 ntrada //
@\ U 1471012021 16:36 15/ Faiida 7 -
W‘Fﬂmwzon %2 7 [ Frada 7 8 3
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-
OPERADOR laboré en El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacion N° 362-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17 de
septiembre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual

menciona que la fecha de sallda es el 24 de e bre el 2021, y ha laborado con
nprmallc? Aos 42526, de  septiembre vy
02,08,0 05/06 07,08, 09 /1’0 1/1 13 41 de octubre del presente afio cumpliendo

de esta manera los 21 dias de traba o como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 15/ vy la cemflcac:lon emitida por el presidente del GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico, el memorando N°
0443-2021-UGV de fecha 19 de octubre del presente afio emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 20%»,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

00

elaborad por zb )\
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Prefectu ra

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0443-2021-UGV
Tena, 19 de octubre de 2021/

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: NOVEDADES DE LA MARCACION DEL RELOG BIOMETRICO -
COMISION OYACACHI

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaileros.

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- 11/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, y 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de entrada.
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
entrada

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
salida y 08/10/2021 no lee la huella digital de entrada.

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- 29/09/2021 no lee la huella digital de entrada
GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA.- 26/09/2021 no lee la huella digital de
entrada

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 04/10/2021 no lee la huella
digital de salida Y 05/10/2021 no lee la huella digital de entrada

LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 28/09/2021 no lee la huella digital de entrada y
salida, 02/10/2021 no lee 1a huella digital de entrada, 03/10/2021 no lee la huella digital
de entrada, 10/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 12/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 15/10/2021 no lee la
huella digital de salida.

G
44’0&.4
Dp P
De mi consideracidn: g 0/{\
e . &4
f'.' ¥ e ) PR ROV HE L “l ? "
i i . COORDINA i1C (pjr r.‘(,l::‘r:gs
Con sentimientos de distinguida consideracién. | At O TALENTO HuMaNO
C j,f / REC! 8 iIDO S
IFEC HA:, ) D _'2{) thAJ/ 12

Atentamente, RESPCNSABLE-

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 /\U\

e-mail: vialidad@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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o O\ Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

| Memorando Nro. 0443-2021-UGV

Tena, 19 de octubre de 2021

Documento firmado electronicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

5 JOSE IGNACIO
¥4 LOBATO QUIROZ

| Av. Juan Montalvom'y Gimedo. Teléfono: (06) 2888 104
| e-mail: vialidad@napo.gob.ec

‘ * Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150042920-2, como OPERADOR de EXCAVADORA HYUNDAI #17
del Gad Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 24 de septiembre al 15 de octubre del 2021 menos el dia
01 de octubre (21 dias)/Realizando trabajos de minadoy cargada de material
pétreo en volquetas para (mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de la via
de acceso ala parroquia Oyacachi) del proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via
Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre de 2021 l/

Atentamente,

&
U, %, &
0
9

auricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa 0/{‘ 20
4

A5



Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:
1500424202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboré
en una jornada de 21 (veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

 /
03 Dias | Viernes a Domingo 2{1/25-26/[Sept1'embre) 200%. <

06 Dias | Martes a Domingo 272842930 (Septiembre)-02203/{Octubre)

07 Dias | Lunes a Domingo 04-05-06-07-08-0910 (Octubre) 2021

05 Dias | Lunes a Viernes 11-12-13-14-15(Octubre) 2021

TOTAL: 21#Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ty )7 |

ng- Freddy Sanmartin

WWW.Napo.gob.ec
o

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR [400
/4
g 0/{‘

Dy
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Tejiendo Desarrollo

19 de octubre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y

en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO tre;?jador del
GADPN, de acuerdo al memorando N2092-DOP se encontré laborando 21/ dias en el

proyecto: ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.

Laboro con normalidad 21 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

0 prefeért‘ﬁ?@%%?)be;ob.ec ao PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” | FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM [ RUC. 1715915235001
Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Fernandez 000001076

Apoliigos y nomisscs 8t

ARION ALCASIGA ANDRES WILLLA ) \ -+
v Bk sk o A5 - 40 - WY
Entncle neGween CLIENTE: D_t\(\\’\C\Q t'\osc\uc 1
ACTIVO REGIMEN.MIC DIRECCION: T es24

P Telef:

Iniclo de actividades Reiniclode ac  (*UC/C 150042920 2 B %

: 03/2015 CANT. | DESCRIPCION _ V.ONT. [ V.T0TAL |
30/01/2008 16/ 20 Hlojaci efo |73, 39| 267 8
Jurisdicclén 20 l,)f;’é;wna? s : 68;’- Ve |
- pot ﬂ,f) Q}/f Z u < ==
ZONA 2/ NAPO / EL. CHACO &5 , e .ol %oy}t
Tipo _

fal [
PERSONAS NATURALES o %_ \J
PSS o AN
Domicilio tributario T /O .
nero Electronico | Cré/Debl | Ot AL USD 5
Ubleaclén geogréfica Lo B';" - e 5{, =
’ VA :% 6108 r”
Fravincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parpc \ A i o BN };}muso 0. 08 /
® - |
Direccidn \ J@ML% P e
Barrio: OYACACHI Galle: AV, LOS BAROS X L

i v
= » f MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778
FERNANDEZ Kdmaers de ohiclng: PB Ref 29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022 /\%

VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

' Oaaniot - CRIA ¥ EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDG PECES
ORNAMENTALES, TRUGHAS, TILAPIAS, ETCETERA -y

' CABARLZ - OTROS SERVICIOS DE ALOJAVIENTGS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS! CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIVPIEZA

- 188100101 . VENTA DE COMIDAS ¥ BERIDAS BN RESTAURANTES INQLIISO Pams LLEVAR, //

Establecimientoe
Ablertos
1

Obligaciones tributarias g Jyp
* 2011 DECLARACION D IVA 7,

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROENMPRESAS

Nitmeros del RUC anteriores
No registra




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 8:35:58

Fecha: 10-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17115076

L

il

# Cta.: 1210010

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

s

# # [ T./[ Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.| Banco Estado
SHIGUANGO CHIMBO 09-12-2021
BANECUADOR B.P. 4003497018|| 237.50 1369|| 1500706641 ||PEDRO VENANCI 2 17:40:13 ACREDITADA
| MOSQUERA
BANCO PICHINCHA LTAMIRANO 09-12-2021
CA. 509018446|| 200.00 1369|| 1500429202 ||ORLANDO SA 2 17:41:35 ACREDITADA
NARVAEZ

BANCO PICHINCHA SHIGUANGO POLIBIO 09-12-2021
CA. 2202719240|| 237.50 1369)|| 1500543671 ||CRIS 2 17:41:35 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA URBINA RODRIGUEZ 09-12-2021
CA. 2203650385| 162.41 1369|| 1500882681 |[RONALD EVER 2 17:41:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y REFA ALVARADO 09-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9929|| 471.50 1369|| 1500681703 ||ELIAS MOISES | 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y IGREFA GREFA ISSAC 09-12-2021
CREDITO TENA LTDA. | 30948|| 108.29 1369|| 1600491946 | 2 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA IGREFA YUMBO 09-12-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301042371|| 237.50 1369|| 1500871577 ||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:15:18 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA IQUISHPE VARGAS 09-12-2021
|[EMPRESA PASTAZA; 2 ||170301047376| 237.50 1369|| 1500750995|[EDWIN GEOVANNY 2 17:15:18] ACREDITADA
| Total: 5 || 1,892.20|[Reg.:8

~
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